PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2016 года

№ 3/91
ст. Новомалороссийская

О внесении изменений в решение Совета

Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 25 декабря 2014 года № 7/26
«Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 25 декабря 2014 года № 7/26 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район», Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района решил:
1. Внести в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 25 декабря 2014 года № 7/26 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:

в приложении к решению пункт 18 Порядка изложить в новой редакции:

«18. Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы устанавливается муниципальным правовым актом, принимаемым представительным органом муниципального образования. Порядок проведения конкурса должен предусматривать опубликование его условий, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса. Общее число членов конкурсной комиссии в муниципальном образовании и порядок ее формирования устанавливаются представительным органом муниципального образования.»;

в приложении к решению пункт 19 Порядка изложить в новой редакции:

«19. В ходе проведения конкурса осуществляется оценка профессионального уровня претендентов на замещение должности муниципальной службы, их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной службы.».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района
В.И.Иордан

Председатель Совета

Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района
М.А.Казусь